
 

        
         

D.R. n. 187 

 

 

VISTO  il D.R. n. 33 dell’11.01.2016 con cui è stato costituito un  

Comitato per la celebrazione dei 100 anni della nascita di 

Aldo Moro; 

 

VISTA  la Legge n. 208 c. 482 del 28.12.2015; 

 

RITENUTO  opportuno integrare il predetto Comitato anche con la 

presenza della Prof.ssa Anna Rinaldi, attese le sue specifiche 

competenze ed esperienze professionali ed il ruolo 

istituzionale ricoperto in questa Amministrazione, nonché con 

i dott.ri Maddalena Lenny Napoli e Stanislao Lasorsa, 

funzionari di questa Università, per le loro specifiche 

competenze per la redazione di un progetto complessivo delle 

attività legate alla celebrazione dei 100 anni della nascita di 

Aldo Moro. 

 

DECRETA 

 

 

il Comitato per la celebrazione dei 100 anni della nascita di Aldo Moro, 

costituito con D.R. n. 33 dell’11.01.2016 è integrato con la Prof.ssa Anna 

Rinaldi, Ricercatrice di questa Università e con i dott.ri Maddalena Lenny Napoli 

e Stanislao Lasorsa. 

 

Resta ferma la disposizione  

che le attività del Comitato sono assicurate senza nuovi o maggiori oneri per il 

bilancio di questa Università. 

 

Bari, 26/01/2016 

 

           IL RETTORE 

       F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 
Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121     Bari (Italy) 

          Tel. +39 0805714809 – fax +39 0805714840 

         email: ufficiogabinettorettore@uniba.it 


